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000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

HOpaneep onsa ceetTusibHMKa LC-60-850D-DALI-70-1-M-b IP20

001.02

ApTukyn: LC-60-850D-DALI-70
Kop ToBapa: 1631330043

« 37.5MM I 28mm

7 250 MM

MakcuManbHas BXogHast MOLLHOCTb
MakcuManbHas BbIXOAHas MOLLHOCTb

Tok

MyckoBol Tok

Mynbcaumsa BIXOAHOIO TOKa
ToOK yTe4yku Ha 3eMJto
[unana3oH BXOAHOI O Hanps»XKeHuns
YacToTa Hanps>XeHns NuTaHns
[abapuTHbIN pa3mep

Kng

KoathdpuruneHT MoLHOCTN
[unana3oH HanpsXXeHnn

Bpems Bkto4eHUs
3awmTa OT NpeBbILLIEHNSA
MaKCMMaJIbHOW MOLLIHOCTM
3alwuTa oT Neperpesa Apansepa
3almTa OT KOPOTKOIr0 3aMblKaHUs
3almTa OT X0/0CTOro Xo4a
[po3o3awmTa

3awmTa oT 380 B
3awmTa oT neperpesa
[anbBaHMYecKas pa3Bs3Ka
Knacc 3alnTbl OT NopakKeHns
3/IEKTPMNYECKMM TOKOM

Knacc aHeprosthdeKkTnBHoCcTN
Knacc anekTpobe3sonacHocTu
MpobusHoe Hanps>xeHune (Bxoa-
BbIXO/)

ConpoTuBaeHne n3onsauum
Be3onacHOCTb HN3KOBOJIbTHOIO
obopynoBaHus
SNeKTpOMarHUTHas COBMeCTUMOCTb
TEeXHUYeCKnX cpeacTs

OnunHa

LLinpunnHa

BbicoTa

Bec

TemnepaTypa XxpaHeHUs
Ce4yeHune noakto4aeMblx
MPOBOAHNKOB

KnnmaTtunyeckoe ncnonHeHue

60 BT

59.5BT

0.85A

<12.5A B Te4eHnn 0,3 MC. B
cootBeTCcTBUM C TOCT P 55949-2014 A
<8.5 MA

<0.5 MA

176-264 B

50-60 'L,

250x37.5x28 Mm

>87 %

0.97 %

40-70 B

<1.4 Cek

EcTb
EcTb
EcTb
EcTb

Het

HeT
EcTb

EcTb

A++

(Bxon-3emns) 27
>200 MOm

TP TC 004/2011

EcTb

250 mm
37.5 MM
28 MM
0.200 kr
-40°C +50°C

0,2-0,75
YXN4



Tun nsgenns CrabunnsaTtop ToOKa CBETOAMOA0B

CTeneHb 3almnThl 1P20
Paboyasa TemnepaTypa 0°C+40°C
Cpok cny»x6bl 100000 Yacos
FapaHTUNHBIN CPOK 36 Mecsues
MpounssoauTtesnb LEDCRAFT
CTpaHa Npon3BOACTBa Poccns
TY 27.11.50-002-58570794-2021
3almnTa oT Nneperpyskun EcTb

3awuTa oT npeBbileHNsA BbIXOAHOIO

Hanps>XeHns >80 B
Hanunune Lena c HAC,
Ha cKnage O wT. py6./WwT. 3520 py6



